

TePo ApS
Århusvej 102
8940 Randers SV

CVR-nr. 42 01 22 46

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. december 2022

Mikkel Frederiksen Bay
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 8. januar - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TePo ApS
Århusvej 102
8940 Randers SV

CVR-nr.: 42 01 22 46

Regnskabsperiode: 8. januar 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Henrik Thorhauge, formand
Michael Hedegaard Christensen
Mikkel Frederiksen Bay

Direktion

Henrik Thorhauge, direktør
Mikkel Frederiksen Bay, direktør

Revision

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at udvikle tests og udføre testning og podning for smitsomme sygdomme og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 425.457, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 465.457.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-38.240
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-38.240
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		459.238
Finansielle omkostninger		<u>-1.354</u>
Resultat før skat		419.644
Skat af årets resultat		<u>5.813</u>
Årets resultat		<u><u>425.457</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		459.238
Overført resultat		<u>-33.781</u>
		<u><u>425.457</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>499.238</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>499.238</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>499.238</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>130.438</u>
Tilgodehavender		<u>130.438</u>
Likvide beholdninger		<u>51.406</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.844</u>
Aktiver i alt		<u><u>681.082</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		459.238
Overført resultat		<u>-33.781</u>
Egenkapital	2	<u>465.457</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.000
Selskabsskat		<u>124.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>215.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>215.625</u>
Passiver i alt		<u>681.082</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	2021/22
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

Virksomheden har haft en ulønnet direktion.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Indskud ved stiftelse 8. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	0	-33.781	-33.781
Resultat i tilknyttede virk- somheder	0	459.238	0	459.238
Egenkapital 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>459.238</u>	<u>-33.781</u>	<u>465.457</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 125 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)